Утверждаю:
Глава Уманского
сельского поселения
Ленинградского района
_______ Л.В.Пруцкова

ОТЧЕТ
мероприятий, проводимых в Муниципальном бюджетном учреждении сельский дом культуры пос.Уманского Уманского сельского поселения 
Ленинградского района в мае 2020 года

	№
	Наименование мероприятия
	Форма проведения
	Площадка для трансляции
	Дата и время трансляции

	1
	«С праздником весны и труда»
	Видео поздравление
	Инстаграм
138
	01.05.2020г.
10-00

	2
	«Наследники Победы» 
	Онлайн акция
	Инстаграм
101
	05.05.2020г.
16-00

	3
	«Спасибо» 
	Онлайн акция
	Инстаграм
37
	05.05.2020г.
16-00

	4
	«Флаг России в каждом доме»
	Онлайн акция
	Инстаграм
32
	07.05.2020г.
16-00

	5
	«Окна Победы»
	Онлайн акция
	Инстаграм
26
	07.05.2020г.
16-00

	6
	«Бессмертный полк в каждом доме»
	Онлайн акция
	Инстаграм
51
	07.05.2020г.
16-00

	7
	Флаг России в каждом доме»
	Онлайн акция
	Инстаграм
112
	08.05.2020г.
16-00

	8
	«Окна Победы»
	Онлайн акция
	Инстаграм
80
	08.05.2020г.
16-00

	9
	«В сердце ты у каждого, Победа!»»
	Видео поздравление
	Инстаграм
122
	09.05.2020г.
09-00

	
10
	«Низкий поклон вам, ветераны»-поздравление ветеранов на дому.
	Видео презентация
	Инстаграм
175
	09.05.2020г.
В течении дня

	11
	Возложение цветов к обелиску землякам, погибшим в годы ВОВ.
	Видео презентация
	Инстаграм
43
	09.05.2020г.
10-00

	 12
	«Салют, Победа!»
	Видео поздравление
	Инстаграм
136
	09.05.2020г.
10-30

	13
	Танцуй вместе с нами!»
	Видео презентация
	Инстаграм
106
	13.05.2020г.
16-00

	14
	Танцуй вместе с нами!»
	Видео презентация
	Инстаграм
129
	14.05.2020г.
16-00

	15
	«Ночь музеев»
	Онлайн акция
	Инстаграм
150
	16.05.2020г.

	16
	Танцуй вместе с нами!»
	Видео презентация
	Инстаграм
136
	17.05.2020г.
16-00

	17
	«Ты лучший»
	Онлайн презентация
	Инстаграм
190
	19.05.2020г.
16-00

	18
	«Азбука здоровья»
	Онлайн викторина
	Инстаграм
41
	20.05.2020г.
15-00

	19
	Танцуй вместе с нами!»
	Видео презентация
	Инстаграм
131
	20.05.2020г.
16-00

	20
	«Что такое хорошо, что такое плохо?»
	Видео презентация
	Инстаграм
32
	22.05.2020г.
16-00

	21
	«Заглядывая в глубь веков»»
	Видео презентация
	Инстаграм
91
	22.05.2020г.
16-30

	22
	«Истоки старины»
	Видео презентация
	Инстаграм
512
	22.05.2020г.
17-00

	23
	«Дело в шляпе»»
	Онлайн акция
	Инстаграм
49
	30.05.2020г.
16-00

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



Директор МБУ СДК пос.Уманского:                                         Н.Н.Кузнецова


